
  

 
  

Melzo, 14/03/2024 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE Prot. n. 123/2024 SF/sm 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. C) D. LGS. N. 36/2023, PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE L’EROGAZIONE DI BUONI PASTO 

ELETTRONICI CIG B03D75BF3A – PROVVEDIMENTO CHE DETERMINA AMMISSIONI ED ESCLUSIONI. 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO l’avviso di manifestazione di interesse prot. 18/2024 SF/sm del 22/01/2024 pubblicato, in pari data, 

sulla piattaforma di approvvigionamento digitale certificata DigitalPA accessibile al sito 

www.cogeser.acquistitelematici.it; 

 

RICHIAMATA la determina dirigenziale n. 35/2024 SF/sm del 05/02/2024 con la quale sono stati individuati gli 

elementi essenziali, procedimentali nonché la documentazione di gara finalizzata all’affidamento dell’appalto in 

oggetto, da effettuarsi tramite procedura negoziata, ai sensi dell’art. 12 del “Regolamento per l’affidamento di 

lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie comunitarie nell’ambito dei cc.dd. settori speciali” adottato 

da COGESER S.p.A. in attuazione dell’art. 50 comma 1 D. Lgs. n. 36/2023; 

 

VISTA la lettera d’invito a presentare offerta prot. n. 37/2024 SF/sm del 05/02/2024 inviata tramite la predetta 

piattaforma telematica alle seguenti n. 2 società che hanno manifestato interesse a partecipare alla presente 

procedura: 

 

Edenred Italia S.r.l. 

Day Ristoservice S.p.A. 

 

PRESO ATTO che alle ore 10:00 del 07/03/2024, termine ultimo perentorio per la presentazione delle offerte 

tramite il Sistema Informatico DigitalPA, è pervenuta la sola offerta della società Edenred Italia S.r.l. in quanto, 

l’altra società invitata a partecipare alla presente procedura, Day Ristoservice SpA Società Benefit con una nota 

del 07 marzo 2024 comunicava di non poter partecipare per sopravvenuti impegni organizzativi; 

 

RICHIAMATA la determina dirigenziale n.101/2024 SF/dr del 07/03/2024 con la quale è stata nominata la 

Commissione di gara preposta all’esame della documentazione amministrativa, la valutazione delle offerte 

tecniche, la gestione delle operazioni di gara 

 

VISTO il verbale del 07/03/2024, di cui si richiama il contenuto, con il quale la Commissione di gara ha proposto 

l’ammissione alla fase successiva di Edenred Italia S.r.l. 

 

DETERMINA 

 

- di approvare il verbale della Commissione di gara del 07/03/2024; 

http://www.cogeser.acquistitelematici.it/


  

 
  

- di ammettere il concorrente Edenred Italia S.r.l.  alla fase successiva della presente procedura di gara ferma 

restando la verifica dei requisiti dichiarati, da operare ai sensi e nei termini di cui al D.lgs. 36/2023; 

- di pubblicare il presente atto sul sito web di Cogeser S.p.A. ai sensi dell’art. 20 del D.lgs. 36/2023.  

 

 

COGESER S.p.A. 

Il Direttore Generale - Responsabile Unico del Progetto 

Ing. Sergio Marino Facchinetti 

 

FIRMATO IN ORIGINALE 

 


